PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte

Palácio Francisco Alves de Queiroz

PORTARIA Nº 036/2023, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2023.

Dispõe sobre NOMEAÇÕES e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o Artigo 72, Inciso VI e Artigo 97, Inciso 11, da Lei Orgânica deste

Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminados:

Nome CPF Setor Cargo

EGRINALDO XAVIER LEONÊS 791.321.974-20 Secretaria de Governo Ouvidor Municipal

GILBERTO DE OLIVEIRA FONSECA 033.667.144-09 Secretaria de Governo Secretá rio Executivo

JOSÉ MARIA ALVES BEZERRA 049.950.584-00
Secretaria de Agricultura, Pecuária e

Diretor
Pesca

KARINA MICHELLE FONSECA DE
017.317.374-83

Sec. de Infraestrutura e Mobilidade
Encarregada de Serviços

SOUSA Urbana

JOYCE LOUYSE DA SILVA MARREIRO 114.017 .204-20
Sec. de Infraestrutura e Mobilidade Assessora Técnica -
Urbana Nível li

PEDRO LUCAS FONSECA ALVES 080.743.454-08
Sec. de Meio Ambiente, Urbanismo e

Coordenador de Divisão
Recursos Hídricos

FRANCISCO ADRIANO
876.684.594-72

Sec. de Meio Ambiente, Urbanismo e
Coordenador de Divisão

NASCIMENTO DA SILVEIRA Recursos Hídricos
SEBASTIÃO MONTENEGRO DE

199.203.184-34
Sec. de Meio Ambiente, Urbanismo e

Coordenador de Divisão
QUEIROZ Recursos Hídricos
ALDICLEIDE DA SILVA NASCIMENTO

040.899.324-32 Secretaria de Saúde
Diretora de Unidade de

LIMA Saúde - Nível Ili

Art. 2º - A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será de acordo com a Lei Municipal nº
743/2021.

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 01 de

F~ Tl~ ABRL ----
Prefeito Municipal

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33